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JALOSTUSTOIMIKUNNAN	TOIMINTAKERTOMUS	2010	
 

Jalostustoimikunnan jäseniä ovat olleet Marjo Ahola (puheenjohtaja), Anna Riutta‐Salo (sihteeri), Marja 
Leinonen, Pia Lindqvist ja Outi Valtonen. Jalostustoimikunta on hoitanut asiat lähinnä sähköpostitse.  
 
Vuonna 2010 jalostustoimikunnassa jatkettiin hyväksi koettua tapaa jakaa jalostustoimikunnan tehtäviä 
kaikille jalostustoimikunnan jäsenille, heti uuden toimikauden alussa. Jokaisella jalostustoimikunnan 
jäsenellä on vuoden aikana vähintään yksi jalostustoimikunnan tehtävä ”oma projekti” omana valintana, 
omien vahvuusalueiden mukaan hallinnoitavana ja organisoitavana.  
 
Kaikki toimikunnan jäsenet osallistuvat kaikkien tehtävien/asioiden kommentointiin ja kehittämiseen, 
mutta vastuu tehtävien organisoinnista ja valmiiksi saattamisesta on jaettu toimikuntalaisten kesken. Tällä 
pyritään siihen, että tehtävät jakautuvat jatkossa tasaisemmin kaikille jalostustoimikunnan jäsenille.  
 
Vuoden suurin projekti jalostustoimikunnalla oli kolmen kasvattajakollegion järjestäminen eri puolille 
Suomea.  Kollegiot järjestettiin Hyrynsalmella (19 osallistujaa), Kuopiossa (7 osallistujaa) ja Raisiossa (12 
osallistujaa). Kollegioissa valmisteltiin yhteistyössä kasvattajien ja kaikkien rodun harrastajien kanssa 
vuonna 2011 tapahtuvaa JTO:n päivitystä. Päivitystä varten kerättiin ja koottiin mielipiteitä ja ehdotuksia 
päivitettävistä asioista päätettäväksi vuoden 2011 vuosikokoukseen. Kollegioihin osallistui yhteensä 
kaksikymmentä (20) kennelnimellistä kasvattajaa ja runsaasti muita rodun harrastajia. Osallistumista voi 
pitää erittäin aktiivisena. Kollegioihin osallistuneet toivoivat, että kollegioita järjestetään myös jatkossa eri 
puolilla Suomea, muiden tilaisuuksien, esim. koiranäyttelyiden yhteydessä.  
 
Verinäytteiden otto (diabetestutkimus) järjestettiin Kuopion KV‐koiranäyttelyn yhteydessä 
kasvattajakollegiopäivänä ja jalostustarkastuksessa.  
 

Vuoden	2010	tehtävien	vastuualueet	ja	organisointi		
 
Ahola Marjo : 
‐puheenjohtajalle kuuluvat tehtävät 
‐yhteyshenkilö tiedottamisessa hallitukseen päin 
‐Hyrynsalmen kollegion järjestäminen (kollegion sihteeri) yhdessä Marja Leinosen kanssa 
‐Kuopion kasvattajakollegion järjestäminen. Vuonna 2011 tapahtuvan JTO:n päivityksen valmistelu    
kollegiossa yhdessä australianterrierien kasvattajien ja harrastajien kanssa. Kommenttien ja mielipiteiden 
keräystä ja koontia.   
‐Jalostustarkastuksen ennakkojärjestelyt 
‐artikkelin kirjoitus kasvattajien tekemistä linjauksista vuonna 2010, jossa verrataan tilannetta vuoteen 
2009 ( Outin tekemien laskelmien pohjalta kera Annan diagrammien)  
‐JTO:n päivityksen valmistelu  
 
Leinonen Marja: 
‐Hyrynsalmen kollegion järjestäminen (kollegion puheenjohtaja) yhdessä Marjo Aholan kanssa 
‐kolmivuotiskyselyn purkaminen artikkeliksi Outi Valtosen kanssaj 
‐jalostustarkastuksen vetäminen yhdessä Anna Riutta‐Salon kanssa.     
 



Lindqvist Pia: 
‐rodunomaisuus luonnetestissä 
 ‐KoiraNetin virheiden korjaaminen 
 
Riutta‐Salo Anna: 
‐sihteerille kuuluvat tehtävät 
‐jalostustarkastus, yhdessä Marja Leinosen kanssa 
‐jalostustiedoksiantojen ja –tiedustelujen vastausten kokoaminen 
‐yhteyshenkilö Hannes Lohen tutkimusryhmään (diabetestutkimus) 
‐keski‐ikä ja kuolinsyy tutkimuksen päivitys, tilastointi ja artikkelin kirjoitus 
‐diagrammit linjaus‐artikkeliin 
‐Raision kasvattajakollegion järjestäminen (kollegion puheenjohtaja ja sihteeri). Vuonna 2011 tapahtuvan 
JTO:n päivityksen valmistelu kollegiossa yhdessä australianterrierien kasvattajien ja harrastajien kanssa. 
Kommenttien ja mielipiteiden keräystä ja koontia.   
 
Valtonen Outi:   
‐Aussi‐lehden silmä‐ ja polvitarkastus –koosteet 
‐kolmivuotiskyselyn purkaminen artikkeliksi Marja Leinosen kanssa 
‐vastausten purku kyselyissä ja tutkimuksessa tilastoiksi ja laskelmiksi 
 

Muuta	jalostustoimikunnan	toiminnasta	vuonna	2010	
 
Jalostustoimikunta on julkaissut toimikunnan palstaa Aussi‐lehdessä ja tiedottanut jäseniä jalostukseen 
liittyvistä asioista yhdistyksen Internet –sivustoilla. Jalostustoimikunta on myös käsitellyt ilmoitetut 
jalostustiedoksiannot ja –tiedustelut. Jalostustiedoksiantoja käsiteltiin vuoden 2010 aikana yhteensä 34 kpl 
ja jalostustiedusteluja kaikkiaan 4 kpl. Jalostustoimikunta on myös ylläpitänyt jalostusuroslistaa ja 
kehittänyt jalostustoimikunnan sivuston sisältöä Australianterrierikerhon nettisivuilla. 
 
Jalostustarkastukseen kutsuttiin Cliftop Red Dazzler ja Övikspojken Av Falchebo jälkeläisineen. Tarkastus 
pidettiin Somerolla, Haukkukalliolla 15.8.2010. Tuomareina toimivat Marja Salminen ja Tapio Ranta. Koiria 
oli paikalla 13 kpl, joista Cliftop Red Dazzlerin jälkeläisiä 9 kappaletta ja Övikpojken Av Falchebon jälkeläisiä 
4 kappaletta. Lisäksi kolme koiraa tarkastettiin ns. ylimääräisenä. Jalostustarkastuksen yhteydessä 
järjestettiin myös verinäytteidenotto diabetestutkimuksen. 
 
Kennelliiton KoiraNet ‐ohjelman tilastojen mukaan australianterrierien polvia on tutkittu vuoden 2010 
aikana yhteensä 129 kappaletta, joista täysin terveitä on ollut 108. Silmät on tutkittu 187 koiralta. Alla 
taulukot tutkimustuloksista. 
 
Silmä‐polvikooste 2010 
 

Polvet  Yhteensä  urokset  nartut 

Tutkittu  129 (127 koiraa)  58 (57 eri urosta)  71 (70 eri narttua) 

0/0  108  47  61 

0/1  5  4  1 

1/0  3  2  1 

1/1  9  4  5 

2/1  1    1 

2/2  2  1  1 

3/0  1    1 

 



 

SILMÄT  esiintymiä  koiria  urokset  nartut 

Tutkittu  187  187  89  98 

Ei todettu perinnöllisiä silmäsairauksia  173  173  81  92 

PHTVL/PHPV : sairauden aste 1  3  3  1  2 

PPM, iris‐kornea : todettu  1  1    1 

PPM, iris‐iris : todettu  5  5  3  2 

Nukleaarinen katarakta: todettu  1  1  1   

Nukleaarinen katarakta: epäilyttävä  1  1    1 

Kortikaalinen katarakta : todettu  2  2  2   

Linssin etuosan saumalinjan katarakta : todettu 1  1  1   

 
 
Pentueita syntyi vuoden 2010 aikana 48, joissa 47:lle nartulle on käytetty 39 eri urosta.  
Tuontikoiria rekisteröitiin 7 kpl: 5 urosta ja 2 narttua. 
Sukusiitosprosentti on ollut 2,22 %.  
 
Vuosiyhteenveto 2010, lähde: KoiraNet 
 
Syntyneet pennut   259 
Rekisteröidyt tuonnit  7 (5 urosta, 2 narttua) 
   
Syntyneet pentueet  48 
Pentuekoko    5,2 
Kasvattajat    34 
 
Jalostukseen käytetyt eri urokset   
‐ kaikki    39 
‐ kotimaiset    22 
‐ tuonnit    15 
‐ ulkomaiset    2 
‐ keskimääräinen jalostuskäytön ikä  3 v 6 kk 
 
Jalostukseen käytetyt eri nartut   
‐ kaikki    47 
‐ kotimaiset    39 
‐ tuonnit    8 
‐ keskimääräinen jalostuskäytön ikä  3 v 4 kk 
 
Isoisät    62 
Isoäidit    73   
Sukusiitosprosentti  2,22% 
 

 
 
 
 
 
 


